
UCHWAŁA NR XLI/386/2014
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 23 stycznia 2014 r.

o zmianie uchwały Nr XXXIX/359/2013 Rady Miasta Radzionków z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie 
zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej służących 

zaspokajaniu potrzeb społeczności lokalnej w zakresie działalności sportowo-rekreacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1  oraz art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 4  ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r., Nr 197, poz. 
1172 z późn. zm.), 

Rada Miasta Radzionków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/359/2013 Rady Miasta Radzionków z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie 
zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej służących zaspokajaniu 
potrzeb społeczności lokalnej w zakresie działalności sportowo-rekreacyjnej § 4  otrzymuje brzmienie: 

"§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Dariusz Wysypoł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2014 r.

Poz. 508


		2014-01-30T09:50:14+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




